
 

ZARZĄDZENIE NR 1431/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy, której przedmiotem jest nieruchomość 

położona w Świeciu stanowiąca części działek: nr 4434, nr 4433, nr 4276, nr 4435, nr 4432 

oraz działkę nr 4431. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1b ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815 

oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedłużyć umowę dzierżawy nr 482/2020/BAGiGG z dnia 28 grudnia 2020 r. zawartą 

pomiędzy gminą Świecie z siedzibą w Świeciu przy ul. Wojska Polskiego 124, REGON 

092351067, NIP 559-10-03-606 a Spółką działającą pod firmą Budimex Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie, ul. Siedmiogrodzka 9, 01 – 204 Warszawa, NIP: 526-10-03-187, KRS 

0000001764 na części działek: nr 4434 w zakresie pow. 4295 m2, nr 4433 w zakresie pow. 

377 m2, nr 4276 w zakresie pow. 2848 m2, nr 4435 w zakresie pow. 3279 m2, nr 4432 w zakresie 

pow. 37371 m2 oraz działkę nr 4431 w zakresie pow. 5657 m2, których łączna powierzchnia 

wynosi 53827 m2 położonych w jednostce ewidencyjnej Świecie – Miasto, w obrębie 

ewidencyjnym Świecie z przeznaczeniem pod składowanie niezbędnego mienia, w tym 

materiałów budowlanych, służących do realizacji inwestycji budowlanej obejmującej roboty 

budowlane związanie z wykonaniem drogi ekspresowej S-5 odc. 1 (woj. Kuj.-Pom.) do dnia 

31 stycznia 2023 r. 

 

    § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

              Burmistrz Świecia 

 

 

Krzysztof Kułakowski 
 


